UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS

MISSÕES – URI

CAMPUS DE SANTO ÂNGELO

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol

9/7/2021

A Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI –

Campus de Santo Ângelo torna público aos interessados a relação de

CANDIDATOS PROFICIENTES, do Exame de Proficiência em Língua

Estrangeira – Inglês e Espanhol, em conformidade com o que estabelece o

Edital nº 001/2021.

                    Santo Ângelo, 15 de julho de 2021.

Dr. Prof. Marcelo Paulo Stracke
Diretor Acadêmico URI/FuRI

Campus Santo Ângelo

PROFICIENTES EM LÍNGUA INGLESA

 NOME

1.  DOUGLAS SCHMIDT

2.  GISELE SCHLOTEFELDT SINIAK

PROFICIENTES EM LÍNGUA ESPANHOLA

 NOME

1.  ALANA TAÍSE CASTRO SARTORI

2.  ELIAS FERNANDO FERST

3.  JORDANA CAROLINE NAGEL